
Zprávy: 99. Svatba v Kyjevě

Život ve válkou zasaženém Kyjevě.

Zprávy

https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-svatba-v-kyjeve/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220313_120936.jpg


Svatba v Kyjevě
Třetí den války na Ukrajině nás Bogdan a Iryna požádali, že aby se chtěli vzít.

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220313_120645.jpg


Novomanželé vyslechli Slovo a kazatelé Mykola Ponomarov a Pavlo Kulakovskyj jim vyprosili v
modlitbách požehnání.

Všechno se to dělo během zvuků explozí v podzemním parkovišti. Protože Boží láska a milosrdenství
jsou silnější než válka.

Skutečným vrcholem však byla skutečnost, že týden po svatbě novomanželé složili testy
předmanželského vzdělávacího programu na výbornou. Válka je válka, ale manželství potřebuje
nějaké znalosti.

“Na konci loňského roku se tento mladý pár, Bogdan a Iryna, členové baptistického sboru v Kyjevě,
zasnoubili,” říká jeden z kazatelů tohoto sboru Serhij Moroz.

“Vedl jsem jejich předmanželský vzdělávací program. Novomanželé se zúčastňovali jeho lekcí každý
týden. A pak přišla válka.”

Koordinační centrum Jednoty Ukrajinských Baptistů během války

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220313_120714.jpg


-krk-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://i0.wp.com/sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/03/20220311_063026-scaled.jpg?ssl=1
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

